              奎光路店“2015新春促销活动”总结
【活动时间】  2015年2月14日~2月17日（4天）

【参与门店】   奎光路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	16605.19
	253
	   4751
	28.61%
	65.63

	去年同期
	13481.27
	222
	4152.45
	30.80%
	60.73

	增长比
	23.17%
	13.96%
	14.41%
	-7.11%
	8.07%


活动期间日均对比（2.1—2.10）日均销售
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	4151.30
	63.25
	 1187.75
	28.61%
	65.63

	  2.1—2.10日均
	    2113.85
	42.5
	 748.25
	35.40%
	49.74

	    增长比
	96.39%
	48.82%
	58.74%
	-19.18%
	31.95%


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	

	活动期间

销售数量
	0
	4
	0
	3
	6
	7.33
	1
	

	活动期间

销售金额
	0
	196
	0
	213.9
	74.8
	389.85
	22
	

	对比2.1—2.10销售金额
	0
	147
	576
	356.5
	20.4
	330.03
	132
	

	增减比
	
	
	
	
	
	
	
	


【活动单品销售情况】

	
	汤臣倍健蛋白质粉
	奥美拉唑肠溶胶囊
	
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	10
	13
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	1740
	257.4
	
	
	
	
	

	对比2.1—2.10销售金额
	0
	85.8
	
	
	
	
	

	增减比
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


1、 【活动优点】

2、 保健品部分买一送一较受欢迎。
3、 满省活动促进顾客消费。
4、 ...

5、 ...

6、 ...

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良好
	

	2、现场氛围方面
	一般
	

	3、员工培训方面
	掌握良好
	

	4、活动完成情况
	良好
	

	5、其他
	
	

	
	
	


                                                                    奎光路店：张艳
                                                          2015.2.18
